
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
       ΑΘΗΝΑΙΩΝ

          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ   16  η  
         ΕΚΤΑΚΤΗ - ΕΙΔΙΚΗ

Ημέρα Μ. Δευτέρα
29-04-2024
Ώρα 13.00
Δια περιφοράς

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   ΑΠΟΦΑΣΗ 

με αριθμό 268 που αφορά έγκριση για την διάθεση των κοινοχρήστων χώρων και καθορισμός 
του τρόπου χρήσης αυτών, για την προβολή των πολιτικών κομμάτων  και συνδυασμών κατά 
την προεκλογική περίοδο των Ευρωπαϊκών Εκλογών στις 09-06-2024.

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΗΣ  ΔΟΥΚΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ                  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
Βελεγράκης  Εμμανουήλ  (Μανόλης)  (Πρόεδρος),  Τεντόμας  Χρήστος  (Αντιπρόεδρος), 
Αλεβυζάκη Δέσποινα (Γραμματέας),  Αβραμίδης Νικόλαος, Αγρoγιάννη-Μουκριώτου Ζαχαρία 
(Ζαχαρούλα),  Αποστολόπουλος   Γεώργιος,  Βασιλείου  Χριστίνα,    Βουλγαράκης  Γεώργιος, 
Βουρδουμπάς  Χαράλαμπος  (Χάρης),  Βουτυράκου  Διαλεκτή-  Αθηνά  (Διάνα),  Γεννηματά 
Ιωάννα  (Τζίνη),  Γεωργιάδης  Θωμάς,  Γιάννα  Δέσποινα  (Μπέττυ),  Γιάνναρος  Γεώργιος-
Κωνσταντίνος,  Γιαννόπουλος  Ευάγγελος,  Γιαννοπούλου  Καλλιόπη  (Πόπη),  Γιώτης 
Χαράλαμπος,  Γκαγκάκη - Δημητριάδου Αικατερίνη (Κατερίνα), Γραμματικογιάννης Ανδρέας, 
Δούρου  Όλγα,  Ευαγγελίδου  Μαρία  (Μάρω),  Ζαχαριάδης  Κωνσταντίνος,  Ζωντήρου  Ελένη, 
Καββαθάς  Τρύφων,  Καλαμπόκας  Εμμανουήλ  (Μανόλης),  Κολλάτος  Ευγένιος  (Σάκης), 
Λαλιώτης  Νικόλαος,  Λιμνιωτάκη  Δέσποινα,  Μαντζαβίνου  Ελένη  (Έλενα),  Μπακογιάννης 
Κωνσταντίνος,  Μπάρκα  Βασιλική,  Μπέη-Καραμπότσου  Ρωξάνη-Ευαγγελία,  Παπαδάκης 
Κωνσταντίνος, Παπαδοπούλου Ελένη, Σιδερή Δήμητρα, Σκιαδάς Ελευθέριος, Σκουμπουρδή 
Άρτεμις,  Σοφιανός  Νικόλαος,  Στρατηγάκη  Μαρία,   Φούντζουλα  Ασήμω (Μίνα),  Χαρλαύτης 
Παναγιώτης-Πάρης, Χειμωνάς Αθανάσιος, Χρυσόγελος Νικόλαος (Νίκος).

 Διαπιστώθηκε  νόμιμη  απαρτία  κατόπιν  της  με  αρ.  113688/26-04-2024  πρόσκλησης  διότι 
συμμετείχαν (διά περιφοράς) και οι 43 Δημοτικοί Σύμβουλοι.

ΑΔΑ: 9ΛΒΕΩ6Μ-ΘΦΡ



Α.Δ.Σ.  268/29-04-2024

ΘΕΜΑ 2:  Έγκριση για την διάθεση των κοινοχρήστων χώρων και καθορισμός του τρόπου 
χρήσης  αυτών,  για  την  προβολή  των  πολιτικών  κομμάτων   και  συνδυασμών  κατά  την 
προεκλογική περίοδο των Ευρωπαϊκών Εκλογών στις 09-06-2024.
Σχετικό το με αρ. πρωτ. 113866/2024 Δημαρχιακό έγγραφο.
 

                                                                                                                         
ΑΚΟΛΟΥΘΕΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Επομένως εγκρίνεται ομόφωνα το ανωτέρω θέμα  επί συνόλου συμμετεχόντων  43 Δημοτι-
κών Συμβούλων, με ΥΠΕΡ: 43 ψήφους.
 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 65, 67 και 69 του Ν. 3852/2010 ως ισχύουν,
2. Τον  Ν.  4255/2014  (ΦΕΚ  89/Α/11-04-2014)  «Εκλογή  μελών  του  Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις».
3. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/07-06-2010) 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 44 και 118 του Π.Δ 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄)  
5. Τις διατάξεις των άρθρων 1,2,3,4 και 5 του Ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224 Α)  
6. Την υπ’ αρ. 17409 (ΦΕΚ 1450/Β/4-03-2024) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών.  
7. Το ΠΔ 18/24 ΦΕΚ 50/Α6-4-2024, περί ορισμού ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της 

ψηφοφορίας για την εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου.
8. Το από 26-04-24  Πρακτικό για τη διανομή των κοινόχρηστων δημοτικών χώρων 
για  τη  προβολή  των  πολιτικών  κομμάτων,  συνδυασμών  και  συνασπισμών 
συνεργαζόμενων κομμάτων κατά τη προεκλογική περίοδο των Ευρωεκλογών στις 
09-06-2024,  που  συμφωνήθηκε  από  κοινού  και  ομόφωνα  από  τους 
παρευρισκόμενους εκπροσώπους.
9. Την με αρ. 267/2024 ΑΔΣ .      
10. Το με αρ. πρωτ. 113866/2024 Δημαρχιακό έγγραφο,

και μετά το αποτέλεσμα της  ηλεκτρονικής ψηφοφορίας  

        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την παραχώρηση κοινόχρηστων χώρων για την προβολή των πολιτικών κομμάτων & 
κομματικών συνδυασμών κατά την προεκλογική περίοδο για την ανάδειξη 
εκπροσώπων στο Ευρωπαϊκό Κοινοβούλιο (Ευρωεκλογές 2024),σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 17409 (ΦΕΚ 1450/Β/4-03-2024) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, ως κάτωθι: 

  
ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ – ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 09.06.2024

Α/Α ΚΟΜΜΑΤΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ
1 ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ-ΚΑΤΩ 

ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ

2

ΑΔΑ: 9ΛΒΕΩ6Μ-ΘΦΡ



Α.Δ.Σ.  268/29-04-2024

2 ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΑΧΙΑ

ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ

3 ΠΑΣΟΚ-ΚΙΝΗΜΑ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΟΡΑΗ -ΕΞΟΔΟΣ ΣΤΑΔΙΟΥ

4 ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

ΕΡΜΟΥ &  ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ

5 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 1 – COSMOTE

6 ΝΙΚΗ

7 ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

8 ΜΕΡΑ 25 ΚΟΡΑΗ & ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

9 ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΡΜΟΥ & ΝΙΚΗΣ

10 ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α ΠΡΟΠΥΛΑΙΑ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄

11 ΛΑΪΚΟΣ ΟΘΟΔΟΞΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ  (ΛΑ.Ο.Σ)

ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ-PUBLIC

12 ΣΥΜΜΕΤΕΧΩ για την Εθνική 
Κυριαρχία και την Κύπρο

13 ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 
ΕΛΛΑΔΑΣ (Μ-Λ Κ.Κ.Ε)

14 ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ

15 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ 
ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΟΜΟΝΟΙΑ &  ΣΤΑΔΙΟΥ ΑΡΧΗ

16 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε

17 ΚΟΜΜΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ, ΕΙΡΗΝΗΣ  ΚΑΙ 
ΦΙΛΙΑΣ

18 ΚΕΚΑ-ΑΚΚΕΛ ΜΑΖΙ για μια 
Ελεύθερη Ελλάδα

ΠΡΟΠΥΛΑΙΑ -ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ

19 ΠΑΤΡΙΩΤΕΣ-ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΕΜΦΙΕΤΖΟΓΛΟΥ

ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ & 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ

20 ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 
(Ε.ΠΑ.Μ)

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ & 
ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙΟΥ

21 ΚΙΝΗΜΑ 21 ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΤΖΙΑ

22 ΔΗΜΟΚΡΑΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ -
ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΑΘΗΝΑΣ & ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΟΝΟΣ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΣ

23 Ομογενειακό Δίκτυο Ελλήνων 
Ευρώπης (Ο.Δ.Ε.Ε)

24 ΝΕΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΑΙΟΛΟΥ & ΣΤΑΔΙΟΥ ΠΛ.ΟΜΟΝΟΙΑΣ

25 ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟΙ

26 ΚΙΝΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ

3

ΑΔΑ: 9ΛΒΕΩ6Μ-ΘΦΡ



Α.Δ.Σ.  268/29-04-2024

27 ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

28 ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΟΤΖΙΑ 

29 ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ ΠΛ.ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ ΕΞΟΔΟΣ ΜΕΤΡΟ 
ΔΕΞΙΑ

30 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ ΕΛΤΑ

31 ΚΟΣΜΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΠΑΛΑΙΑ ΒΟΥΛΗ.

Ακολούθως  τα  διαφημιστικά μέσα (Στέγαστρα)  κατανέμονται  ως εξής :

ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΙΣΙΩΝ ΜΕΣΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ (ΣΤΑΓΑΣΤΡΑ ΣΤΑΣΕΩΝ) - 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 09-06-2024

ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ

Α/Α ΚΟΜΜΑΤΑ-ΚΟΜΜΑΤΙΚΟΙ 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΙ

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΙΣΟΙΣ ΟΡΟΙΣ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
73

6
79

2

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ-
ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ

48 6 54

3
ΠΑΣΟΚ-ΚΙΝΗΜΑ ΑΛΛΑΓΗΣ

21
6

27

4
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

14
6

20

5
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

12
6

18

6 ΝΙΚΗ 10 6 16

7 ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

8
6

14

8 ΜΕΡΑ 25 6 6 12

9 ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ

1 6 7

10 ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α 1 6 7

11 ΛΑΪΚΟΣ ΟΘΟΔΟΞΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ  (ΛΑ.Ο.Σ)

3 6 9

12 ΣΥΜΜΕΤΕΧΩ για την Εθνική 
Κυριαρχία και την Κύπρο

6
6

13 ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 
ΕΛΛΑΔΑΣ (Μ-Λ Κ.Κ.Ε)

6 6

14 ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 6 6

15 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ 
ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ

6 6

16 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 6 6

4

ΑΔΑ: 9ΛΒΕΩ6Μ-ΘΦΡ



Α.Δ.Σ.  268/29-04-2024

ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ Κ.Κ.Ε
17 ΚΟΜΜΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ, ΕΙΡΗΝΗΣ  

ΚΑΙ  ΦΙΛΙΑΣ
6 6

18 ΚΕΚΑ-ΑΚΚΕΛ ΜΑΖΙ για μια 
Ελεύθερη Ελλάδα

6 6

19 ΠΑΤΡΙΩΤΕΣ-ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
ΕΜΦΙΕΤΖΟΓΛΟΥ

6 6

20 ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 
(Ε.ΠΑ.Μ)

6 6

21 ΚΙΝΗΜΑ 21 1 6 6

22
ΔΗΜΟΚΡΑΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ -
ΛΟΒΕΡΔΟΣ

6 6

23
Ομογενειακό Δίκτυο Ελλήνων 
Ευρώπης (Ο.Δ.Ε.Ε)

6 6

24 ΝΕΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 8 6 14

25 ΣΥΝΤΗΡΗΤΙΚΟΙ 6 6

26 ΚΙΝΗΜΑ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑΣ

6 6

27 ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 3 6 9

28 ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 1 6 7

29 ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΙΝΗΜΑ 6 6

30 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
1

6
7

31 ΚΟΣΜΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ 6
6

.

Περαιτέρω, εκτός της διάθεσης για την τοποθέτηση κεντρικών εκλογικών περιπτέρων, 
ως ανωτέρω,  θα υπάρξει  δυνατότητα διάθεσης σε  κάθε συνδυασμό,  κοινόχρηστου χώρου 
εντός των διοικητικών ορίων καθεμίας από τις υπόλοιπες έξι Δημοτικές Κοινότητες, πέραν της 
1ης Δημοτικής Κοινότητας, στην οποία θα τοποθετηθούν τα κεντρικά εκλογικά περίπτερα ως 
ανωτέρω. Σε αυτούς τους κοινόχρηστους χώρους, των υπόλοιπων Δημοτικών Κοινοτήτων, θα 
συνυπάρξουν περισσότεροι του ενός εκλογικού συνδυασμού. 

Η παραχώρηση των χώρων αυτών που αποκλειστικά θα διατεθούν για τοποθέτηση 
εκλογικών  περιπτέρων,  μέγιστου  όγκου  2Χ2Χ2  μέτρα,  θα  γίνει  μετά  από  αίτηση  των 
ενδιαφερομένων στη Διεύθυνση Δημοτικών Προσόδων (par  .  koin  .  xorou  @  athens  .  gr  )  η  οποία 
και θα υποδείξει τους συγκεκριμένους κοινόχρηστους χώρους. 

Τα προαναφερόμενα εκλογικά περίπτερα θα πρέπει να απομακρυνθούν εντός οκτώ (8) 
ημερών από την ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών με φροντίδα των συνδυασμών που 
κατέρχονται στις εκλογές και το δεκτικό ανακύκλωσης υλικό να διατεθεί για το σκοπό αυτό. 
Επίσης,  οι  παρατάξεις  στις  οποίες  έχει  διατεθεί  κοινόχρηστος  χώρος,  οφείλουν  να 
αποκαταστήσουν  με  δαπάνη  τους  τον  παραχωρηθέντα  κοινόχρηστο  χώρο  στην  πρότερη 
κατάστασή  του.  Μετά  την  πάροδο  της  προθεσμίας  αυτής  οι  Δήμοι  υποχρεούνται  να  τα 
απομακρύνουν ή να τα καταστρέψουν. Υπεύθυνη για την απομάκρυνση ή καταστροφή τους, 
μετά την ανωτέρω προθεσμία είναι το τμήμα Ειδικών Εργασιών της Δ/νσης Καθαριότητας και 
Ανακύκλωσης.

Επισημαίνεται  η  ορθή  τήρηση  της  Υπουργικής  Απόφασης  σε  σχέση  με  την 
απαγόρευση ανάρτησης πανό –  αεροπανό και  πάσης φύσεως παρεμφερών αντικειμένων, 
πάνω από οδούς, πλατείες και λοιπούς χώρους, προκειμένου να μη διαταραχθεί η λειτουργία 
και η ευπρεπής εμφάνιση της πόλης. 

5

mailto:par.koin.xorou@athens.gr
ΑΔΑ: 9ΛΒΕΩ6Μ-ΘΦΡ



Α.Δ.Σ.  268/29-04-2024

 Οι  παρατάξεις  που  δεν  προσήλθαν  στην  προγραμματισμένη  διαπαραταξιακή  σύσκεψη, 
παρότι προσκλήθηκαν και ως εκ τούτου δεν τους παραχωρήθηκε κοινόχρηστος χώρος είναι:

- Δημοκρατικό Πατριωτικό Κίνημα «ΝΙΚΗ»

- Πλεύση Ελευθερίας – Ζωή Κωνσταντοπούλου

- Ένωση Κεντρώων

- Κόμμα Ισότητας Ειρήνης και Φιλίας

- Εθνικό Μέτωπο

- Ομογενειακό Δίκτυο Ελλήνων Ευρώπης (Ο.Κ.Δ.Ε)

- Συντηρητικοί

- Κίνημα Εθνικής Ανεξαρτησίας

- Μαρξιστικό – Λενινιστικό Κομμουνιστικό Κόμμα Ελλάδας (Μ-Λ ΚΚΕ)

- Οργάνωση για την Ανασυγκρότηση του ΚΚΕ

- Συμμετέχω για την Εθνική Κυριαρχία και την Κύπρο 

Στα ανωτέρω κόμματα ή συνδυασμούς κομμάτων θα παραχωρηθεί κοινόχρηστος χώρος με 
επιμέλεια της Διεύθυνσης Δημοτικών Προσόδων κατόπιν αιτήσεως τους ως ανωτέρω. Ομοίως 
θα κατανεμηθούν με επιμέλεια της Διεύθυνσης Δημοτικών Προσόδων τα διαφημιστικά μέσα 
(Στέγαστρα).

 

 

                                                                                              Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

 
                                                                                     ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ι. ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ      

6

ΑΔΑ: 9ΛΒΕΩ6Μ-ΘΦΡ


		2024-04-29T13:53:56+0300
	Athens




